



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 8007895
Fecha: 2022-01-14T13:59:13
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
Nombre: CIATEC AC
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
28260390020116843012	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 28260390020116843012 FECHA: 10/01/2022 HORA: 09:21:09 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$185.34	16.0% \$29.66	0.0% \$0.00	\$185.34
97080193778716908803	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 97080193778716908803 FECHA: 10/01/2022 HORA: 08:55:36 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$153.45	16.0% \$24.55	0.0% \$0.00	\$153.45
75390127602516909062	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 75390127602516909062 FECHA: 10/01/2022 HORA: 07:06:32 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$133.62	16.0% \$21.38	0.0% \$0.00	\$133.62
89630356253916843013	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 89630356253916843013 FECHA: 13/01/2022 HORA: 11:15:19 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$34.48	16.0% \$5.52	0.0% \$0.00	\$34.48
21510157700016843266	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 21510157700016843266 FECHA: 13/01/2022 HORA: 10:41:46 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$150.86	16.0% \$24.14	0.0% \$0.00	\$150.86
75840146648916909058	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 75840146648916909058 FECHA: 13/01/2022 HORA: 12:45:40 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$133.62	16.0% \$21.38	0.0% \$0.00	\$133.62
56260222834616908805	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 56260222834616908805 FECHA: 13/01/2022 HORA: 11:58:36 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$153.45	16.0% \$24.55	0.0% \$0.00	\$153.45

Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	\$ 151.17
003	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Total con letra
(MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal \$944.83
Descuento \$0.00
Total Impuestos Traslados \$151.17
Total Impuestos Retenidos \$0.00
Total Comprobante \$1,096.00



No. Certificado del SAT
000010000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
2022-01-14T13:59:13
Folio Fiscal UUID
4C1FF4C0-46E2-4261-8B68-4D501713382E

Sello Digital

TggB3SZ8zMMATAkuchl+nhq6oXXJxy+Ba2gT2VVNsM+wXgP3s0TEMtVltUcHtKuoPFemlwAjC09o1VpaBFBulPnnN3k9lfrz8Jtnvs3sJ7AsL1z+RRYz7lwRZpS+1o12WBBH/M8PQ5/QH+mle9jwPnHd/qmjrZ5xPL0RGYa3q7FNChs33CgM3NCKQueBRd/Ffd3AFuOd3WNNWyk/uGcjdDi6cQnN/+FwxjlbEibZddpi0JDzABVExUffg49Ooctgs9HSC3+fljGKkq5XgCllUsrcB/DggbzahNaQu7gM8mp4uXHvUgTUW0JU9Ei5R+xGpuARpmmOE1sDvkiLqrfNw==

Sello del SAT

hyIV+RmEvv8pk8Rn3yZ2B/qSVXD0ITLDbgL3X3CFgFyaiXyu5bSo59lonhZSMYO1xylf9S/hjCx0mNkj7Ox7f/fYQs1pV7xNTbHrhATFLYJdQcMgA4Fjh4LGMUAk03QBqMRarutTznplG6VeLlglgB+DxeSy5L53VIPRNa2cgyfUs/Vb3F213hVnuh3jzkMr+/MUAAbPTxM/LC9DyOuFeitWBVRn+qUmloeHnoCi3MQ1Z3dPAGjJWgbn3JYG8DLc4AAf5bOgUGCmbyGrNK+X/mCY7riQSCXTX7M4esNT0DeXDIFBgOuvGFIR3YL/QGxyOunFNGO8hOyjJNWUwtQ==

Cadena Original

||1.1|4C1FF4C0-46E2-4261-8B68-4D501713382E|2022-01-14T13:59:13|LSO1306189R5|TggB3SZ8zMmATAkuchl+nhq6oXXJxy+Ba2gT2VVNsM+wXgP3s0TEMTvltItUChtKoUOPFemlwAjC09o1VpaBFBulpNnN3k9lfrz8Jtnvs3sJ7AsL1z+RRYz7lwRZpS+1o12WBBH/M8PQ5/QH+mle9jwPnHd/qmjrZ5xPL0RGYa3q7FNChs33CgM3NCKQueBRd/Ffd3AFuOd3WNWYk/uGcjDdi6cQNN/+FwxjlbiEbZddpi0JDzABVExUffg49Octgs9HSC3+fljGKkq5XgCliUsrCB/DggbzaHnaQu7gM8mp4uXHvUgTUWOJU9Ei5R+xGpuARpmmOE1sDvkiLqrfNw=|00001000000509846663||

Esta es una representación impresa del CFDI